
Projekt 

číslo
Název uchazeče Název projektu

Podpora 

2020

Podpora 

2021
Podpora 2022

Podpora 

2023 *)
MŠMT Celkem

LTE120012 D3Soft s.r.o.

Výzkum a vývoj klasifikačních SW nástrojů na bázi 

neuronových sítí pro podporu automatizace 

rozhodovacích procesů při hromadné obsluze 

požadavků 1 000 000 1 950 000 1 720 000 0 4 670 000

LTE120010 EXPECT-IT s.r.o.                
I-DELTA-Interoperable  distributed ledger 

technologies 3 999 000 4 000 000 3 999 000 0 11 998 000

LTE120004 Elitronic, s.r.o.                  
Pokročilé evropské sedačky pro globální inovaci v 

automobilovém sektoru 2 396 000 3 589 000 3 697 000 1 073 000 9 682 000

LTE120002 AUTOCONT a.s.
Využití umělé inteligence pro predikci stavů ve 

firemních procesech a službách 2 600 000 2 800 000 2 800 000 0 8 200 000

Návrhy projektů, které nesplnily podmínku  mezinárodní kvalifikace EUREKA

LTE120008 B&M InterNets, s.r.o.

cINnAMON (complex) INdoor (non-disturbing) 

Activity MONitoring – výzkum a vývoj systému pro 

pomoc starším osobám s rizikem křehkosti 0 0 0 0 0

LTE120001 ŠINDLAR s.r.o.        

Využití umělé infiltrace a kontrolované biodegradace 

pro malé aglomerace v různých prostředích

0 0 0 0 0

Projekty pod  prahovou hranicí   

LTE120013 MedicProgress, a.s.

Výzkum, vývoj a technologie přípravy aktivních látek 

z rostlin konopí, které mají účinnost proti 

resistentním typům baktérií, včetně možného využití 

v desinfekčních přípravcích, při léčbě nebo prevenci 

infekcí, zánětů, i jako možné konzervační látky v 

kosmetickém, nebo potravinářském průmyslu
0 0 0 0 0

LTE120007 eMan s.r.o.

 Monitor Energy Consumption by Hybrid PLC / IoT-RF 

/ GSM Communication Infrastructure 0 0 0 0 0

Projekty pod prahovou hranicí a zamítnutím OPO 

LTE120003

LESPROJEKT-SLUŽBY 

s.r.o.                 
Využití inteligentního  systému pro hospodaření se 

zdroji vody v rámci FARMING 4.0 0 0 0 0 0

LTE120006

SYSCOM 

SOFTWARE spol. s 

r.o.                  

Využití nástroje pro rozpoznávání obličejů (Face 

Recognition) při sportovních utkáních 0 0 0 0 0

LTE120009

SNTC – Systemic 

Nutrition Therapeutic 

Center                        

Enhancing Digital Transformation of Public Services 

through Blockchainand AI Microtargeting

0 0 0 0 0
Pozn.:  *) v souladu se zadávací dokumentací podporu MŠMT v  roce 2023 nelze v  uplatnit 

Výsledky  7. národní výzvy INTER-EUREKA (LTE120) 


